12 Das heutige Hörtendorf am rechten Ufer der Gurk. Neugart 1. c.

hält Wolfratisdorf für Wolfsdorf bei Radkersburg, und Hornarisdorf für

Hörnsdorf bei Eibiswald in Steiermark.
13 Sohn Poppo's, Markgrafen von Istrien, Schwiegersohnes des Stifters

von St. Paul. (Siehe Cap. IV.)

14 Malenthein im Bezirke Hermagor in Oberkärnten.
15 Katsch bei Murau in Obersteier.
1G Souneck, westlich von Frasslau im Sannthale.
17 Lavant, Burgruine bei Friesach.
18 Gegend um den Markt Althofen an der Gurk.
'' Wahrscheinlich abgekürzt für Völkermarkt.
-" Tainach im Bezirke Völkermarkt.
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Cap. XII. i 30. März 1124.

Omnibus bone uoluntatis hominibus notum fieri uolumus.

quod quidam clericus nomine Sighardus. et frater eius Odalri-

cus- tradiderunt predium fuum ecclefie beati Martini 3 que in

eodem predio ab eorum antecefforibus fundata ad eof hereditario

iure pertinebat. pro fuarum falute animarum parentumque fuo-

rum. Poftea uero ifdem Sighardus predictam ecclefiam que ad

eum hereditario iure ut dictum eft pertinebat. cum omnibus.

que ad eam pertinebant. dedit in precariam comiti Bernhardo.

Et retento fibi ufu fructuario ufque ad terminum uite fue. ac-

cepit ab eodem comite unam uillam in marchia Glazindorf. et

in alio loco ftabulariam curtim Scirmdorf. 4 qui nichilominus

ufque ad terminum uite fue quiete poffedit. Post mortem uero

eiusdem Sighardi 5 tarn fupradicta ecclefia beati Martini, et

omnia que ad eam iure pertinebant. quam etiam uilla in mar-

chia. et curtis ftabularia que iam fepedicto Sighardo comefpro

precaria concefferat. ad eum iure .redierunt. Qui poftmodum

cupiens paterne inftitucionis conceptum augmentare. delegauit

Bändern ecclefiam fancti Martini, et predium fepedictum pote-

ftatiua manu fancto Paulo fibique militantibus cum uniuerfif

ad fe iure pertinentibus. hoc eft mancipiif. utriusque fexus.

agrif. uineif. filuis. pafcuif. aquif. aquarumque decurfibus. om-

nemque prorfus utilitatem. que inde prouenire potuerit. ut

iix.nafterium hoc et eius incole perpetuo iure poffideant. et

teftibus roborauit. Quibus per decurfum temporis ex hac uita

cedentibus rurfus rogatu uenerabilis patrif noftri et domini

ßrunonif hoc idem allodium innouatis teftibus Bernhart corro-

borauit iub die tercio kal. aprilis die dominico palmanim.

(juorum nomina fubicribuntur. Adilram de Utindorf. Amellnclit

i -t Hain rieh fratres do cholniz. Adilram de hunilw il'in. A.lil-

bertus et frater eius Wernher de lauent. Rahwin de ofhmanäctl.1